קנס בסך 1,000 ₪ אשר יקוזז מתוך ההפקדה בתיק 45616-03-11. אם לא קיימת הפקדה, ישולם הקנס עד 1.1.15. לא ישלם את הקנס - ירצה שבוע מאסר תמורתו.

3 חודשי פסילה על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה על פקודת הסמים.

צו להשמדת המוצגים.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשע"ה, 18 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.